Overijsselse Kampioenschappen korte baan 2018
Nijverdal -- 17,18-24,25 nov 2018
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1 - zaterdag 17 november 2018

17-11-2018 - 12:30

Programmanr. 1

Dames, 400m vrije slag

Senioren Open

17-11-2018 - 12:30 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para
Rang Geb. Tijd Pnt
Junioren 1
1. Féline Sam 07 2wz 5:27.86 *
50m: 36.15  36.15 150m: 2:01.39  42.85  250m: 3:26.38 4245  350m: 4:49.46  41.19
100m: 1:18.54 42.39 200m: 2:43.93 42.54 300m: 4:08.27 41.89 400m: 5:27.86 38.40
2. Anouk Siemerink 07 ZPC De Hof 5:32.41 *
50m: 37.58  37.58 150m: 2:02.26 ~ 42.82  250m: 3:27.67 42.61  350m: 4:50.87 41.15
100m: 1:19.44  41.86 200m: 2:45.06  42.80  300m: 4:09.72  42.05  400m: 5:32.41 41.54
3. Heleen Broshuis 07 WS Twente 5:36.43 *
50m; 36.92 36.92 150m: 1:59.93 42.27 250m: 3:25.75 43.60 350m: 4:54.74 44.80
100m:; 1:17.66  40.74 200m: 2:42.15  42.22  300m: 4:09.94 4419  400m: 5:36.43  41.69
4. Barbara Broekhuis 07 WS Twente 5:36.67 *
50m: 38.35  38.35 150m: 2:03.01  43.07  250m: 350m:
100m: 1:19.94 41.59 200m: 2:46.53 43.52 300m: 400m: 5:36.67
5. Marieke van Gurp 07 WS Twente 5:53.65 *
50m: 39.87  39.87 150m: 2:10.15  46.07  250m: 3:41.84  46.30 350m: 5:12.64 4554
100m: 1:24.08  44.21 200m: 2:55.54 4539  300m: 4:27.10 4526  400m: 5:53.65  41.01
6. Elle Wassink 07  De Dinkel 6:00.04 *
50m; 41.02 41.02 150m: 2:12.32 46.32 250m: 3:45.51 46.03 350m: 5:18.36 47.00
100m: 1:26.00  44.98 200m: 2:59.48  47.16  300m: 4:31.36 45.85  400m: 6:00.04  41.68
7. Marit Westerhof 07 De Dinkel 6:00.79 *
50m:  39.44  39.44 150m: 2:11.17  46.98  250m: 3:44.24 4659  350m: 5:16.55  46.48
100m: 1:24.19 44.75 200m: 2:57.65 46.48 300m: 4:30.07 45.83 400m: 6:00.79 44.24
8. Maaike Bosman 07 Zignea 6:10.44 *
50m:  40.12  40.12 150m: 2:12.21  46.69  250m: 3:46.59  47.44  350m: 5:23.28  48.27
100m: 1:25.52  45.40 200m: 2:59.15  46.94  300m: 4:35.01  48.42  400m: 6:10.44  47.16
Junioren 2
1. Carlein Polinder 06 2Zv44 5:07.58 *
50m:  33.24  33.24 150m: 1:48.94  39.16 250m: 3:08.36 39.77  350m: 4:29.82  40.79
100m: 1:09.78  36.54 200m: 2:28.59 39.65  300m: 3:49.03 40.67  400m: 5:07.58  37.76
2. Julia van den Bosch 06 Deltasteur 5:08.07 *
50m:  34.02  34.02 150m: 1:52.21 39.91  250m: 3:12.78  40.21  350m: 4:31.85  39.06
100m: 1:12.30  38.28 200m: 2:3257  40.36  300m: 3:52.79  40.01  400m: 5:08.07 36.22
3. Veerle Riezebos 06 2Zv44d 5:13.00 *
50m: 33.26  33.26 150m: 1:52.53  40.32  250m: 3:14.42  40.95 350m: 4:35.99  39.84
100m: 1:12.21  38.95 200m: 2:33.47  40.94  300m: 3:56.15 41.73  400m: 5:13.00 37.01
4. Eline Lutters 06 De Dinkel 5:15.81 *
50m: 34.82  34.82 150m: 1:53.75 39.88  250m: 3:14.51  40.42  350m: 4:35.42  40.54
100m: 1:13.87  39.05 200m: 2:34.09  40.34  300m: 3:54.88  40.37  400m: 5:15.81  40.39
5. Puck Kuipers 06 WS Twente 5:19.74 *
50m; 36.48 36.48 150m: 1:58.72 41.83 250m: 3:21.92 41.54 350m: 4:41.74 39.70
100m: 1:16.89  40.41 200m: 2:40.38  41.66  300m: 4:02.04 40.12  400m: 5:19.74  38.00
6. Anne ter Braak 06 De Dinkel 5:22.28 *
50m:  36.99  36.99 150m: 2:00.86  42.49  250m: 350m:
100m: 1:18.37 41.38 200m: 2:41.91 41.05 300m: 400m: 5:22.28
7. Eline van Unen 06 Deltasteur 5:23.69 *
50m:  36.84  36.84 150m: 1:59.59  41.74  250m: 350m:
100m: 1:17.85  41.01 200m: 2:41.96  42.37  300m: 400m: 5:23.69
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Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 2
Rang Geb. Tid Pnt
8. Sarah ten Dam 06 ZPC De Hof 5:30.53 *
50m: 37.79  37.79 150m: 2:01.52 4258  250m: 3:26.32  42.24  350m: 4:50.59  41.48
100m: 1:18.94 41.15 200m: 2:44.08 42.56 300m: 4:09.11 42.79 400m: 5:30.53 39.94
9. Puk Lubbers 06 2Zv44l 5:38.77
50m: 36.51  36.51 150m: 2:02.51  43.37  250m: 3:30.08 44.28  350m: 4:58.06  43.88
100m: 1:19.14  42.63 200m: 2:45.80  43.29  300m: 4:14.18 4410  400m: 5:38.77  40.71
10. Sanne ten Tije 06  ZPC De Hof 5:44.23 *
50m:  37.92  37.92 150m: 2:02.86  43.46  250m: 3:32.11  44.62  350m: 5:01.37 44.63
100m: 1:19.40  41.48 200m: 2:47.49  44.63  300m: 4:16.74 44.63  400m: 544.23  42.86
Junioren 3
1. Yke Groener 05 De Dinkel 4:41.64 *
50m:  32.14  32.14 150m: 1:44.15  36.01  250m: 2:56.00 35.88  350m: 4:07.62 35.84
100m: 1:08.14  36.00 200m: 2:20.12  35.97  300m: 3:31.78 3578  400m: 4:41.64  34.02
2. Roos Arnold 05 zZv44 4:52.29 *
50m:  33.47  33.47 150m: 1:49.37  38.43  250m: 3:05.08 37.75  350m: 4:18.83  36.46
100m: 1:10.94  37.47 200m: 2:27.33  37.96  300m: 3:42.37 37.29  400m: 4:52.29  33.46
3. Lynn Reitsma 05 Deltasteur 4:58.60 *
50m; 33.56 33.56 150m: 1:49.47 37.61 250m: 3:07.49 38.75 350m: 4:22.67 38.40
100m: 1:11.86  38.30 200m: 2:28.74  39.27  300m: 3:44.27 36.78  400m: 4:58.60  35.93
4. Neomi Koetsier 05 WS Twente 5:02.58 *
50m:  34.34  34.34 150m: 1:51.77  39.07  250m: 3:09.53 38.91  350m: 4:25.89  37.60
100m: 1:12.70  38.36 200m: 2:30.62  38.85  300m: 3:48.29 3876  400m: 5:02.58  36.69
5. lIris Timmermans 05 Het Ravijn 5:03.55 *
50m: 31.43  31.43 150m: 1:47.69  38.35  250m: 3:05.31 39.05 350m: 4:2550  40.06
100m: 1:09.34  37.91 200m: 2:26.26  38.57  300m: 3:45.44  40.13  400m: 5:03.55  38.05
6. Isabelle Meinema 05 2zZv44 5:06.94 *
50m: 34.58  34.58 150m: 1:52.43  39.61  250m: 3:10.60 39.29  350m: 4:29.98  39.58
100m: 1:12.82  38.24 200m: 2:31.31  38.88  300m: 3:50.40 39.80  400m: 5:06.94  36.96
Jeugd 1
1. Ismay Lichtendonk 04  Dedemsvaart-AC 4:36.14 *
50m:  31.17  31.17 150m: 1:41.62 3545  250m: 2:52.37 35.70  350m: 4:02.85 35.61
100m: 1:06.17  35.00 200m: 2:16.67  35.05  300m: 3:27.24  34.87  400m: 4:36.14  33.29
2. Marieke Lenderink 04 De Dinkel 4:48.21 *
50m: 31.95  31.95 150m: 1:43.04  36.19  250m: 2:57.47 37.05 350m: 4:12.64  37.59
100m: 1:06.85  34.90 200m: 2:20.42  37.38  300m: 3:35.05 37.58  400m: 4:48.21 3557
Nora Weerman 04 2Zv44l 4:49.18 *
50m; 31.05 31.05 150m: 1:42.61 36.61 250m: 2:58.24 37.94 350m: 4:13.41 37.48
100m: 1:06.00 34.95 200m: 2:20.30 37.69  300m: 3:35.93 37.69  400m: 4:49.18 3577
Luna Hofmeijer 04 WS Twente 4:50.86 *
50m:  31.08  31.08 150m: 1:42.40  36.76  250m: 2:57.25 37.86  350m: 4:13.84  38.25
100m: 1:05.64  34.56 200m: 2:19.39  36.99  300m: 3:3559 3834  400m: 4:50.86  37.02
Monica Faber 04 Deltasteur 4:54.94 *
50m: 33.50 33.50 150m: 1:49.31  37.92  250m: 3:04.51 37.43  350m: 4:19.29  37.42
100m: 1:11.39 37.89 200m: 2:27.08 37.77 300m: 3:41.87 37.36 400m: 4:54.94 35.65
Loes Sotthewes 04 WS Twente 4:57.08 *
50m: 33.61 33.61 150m: 1:48.00 37.58  250m: 3:04.41  38.28  350m: 4:20.11  37.75
100m: 1:10.42  36.81 200m: 2:26.13  38.13  300m: 3:42.36 37.95  400m: 4:57.08  36.97
Daniélle van der Voort 04 WS Twente 4:58.95 *
50m:  34.20 34.20 150m: 1:50.16  38.23  250m: 3:06.80 38.07  350m: 4:22.21  37.78
100m: 1:11.93  37.73 200m: 2:28.73 38,57  300m: 3:44.43 37.63  400m: 4:58.95 36.74
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Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, Jeugd 1
Rang Geb. Tid Pnt
8. Tess Wolbert 04 De Dinkel 5:11.66 *
50m:  33.46  33.46 150m: 1:51.36  39.24  250m: 3:11.00 39.78  350m: 4:32.88  40.83
100m: 1:12.12  38.66 200m: 2:31.22  39.86 300m: 3:52.05 41.05 400m: 511.66  38.78
AFGEM Maya de Best 04 WS Twente
Jeugd 2
1. Danielle Meinema 03 2zZv44 4:32.39 *
50m: 31.38  31.38 150m: 1:39.98  34.52  250m: 2:49.39 34.32  350m: 3:58.85  35.05
100m: 1:05.46  34.08 200m: 2:15.07 35.09  300m: 3:23.80 34.41  400m: 4:32.39 3354
2. Lindsey Berghuis 03 2Zv44 4:39.27 *
50m:  30.67  30.67 150m: 1:42.61  36.56  250m: 2:54.79 35,59  350m: 4:05.47  35.56
100m: 1:06.05  35.38 200m: 2:19.20 36.59  300m: 3:29.91 3512  400m: 4:39.27  33.80
3. Soraya Rakers 03 De Dinkel 4:43.36 *
50m: 31.84  31.84 150m: 1:42.71  36.03  250m: 2:55.58  36.45  350m: 4:08.30  36.19
100m: 1:06.68  34.84 200m: 2:19.13  36.42  300m: 3:32.11 36.53  400m: 4:43.36  35.06
4. Lionne Klarenbeek 03 ZPC De Hof 4:44.99 *
50m:  32.64  32.64 150m: 1:44.32  36.13  250m: 2:57.46 36.67  350m: 4:10.47  36.33
100m: 1:08.19  35.55 200m: 2:20.79  36.47  300m: 3:34.14 36.68  400m: 4:44.99  34.52
5. Isabelle Elsweier 03 WS Twente 4:48.85 *
50m; 31.32 31.32 150m: 1:43.12 36.43 250m: 2:57.90 37.53 350m: 4:12.14 37.27
100m: 1:06.69  35.37 200m: 2:20.37  37.25  300m: 3:34.87 36.97 400m: 4:4885  36.71
6. Naomi Polinder 03 2Zv44 4:49.29 *
50m: 30.31  30.31 150m: 1:42.72  37.02  250m: 2:58.09 37.67 350m: 4:13.74  37.53
100m: 1:05.70  35.39 200m: 2:20.42  37.70  300m: 3:36.21  38.12  400m: 4:49.29 3555
7. Alessia Sluis 03 Dedemsvaart-AC 4:51.39 *
50m: 3152 31.52 150m: 1:43.27 36.62  250m: 2:59.69 38,52  350m: 4:1591  37.80
100m: 1:06.65  35.13 200m: 2:21.17  37.90  300m: 3:38.11 3842  400m: 4:51.39  35.48
8. Michelle van den Hoofdakker 03 2Zv44 4:57.46 *
50m:  33.48  33.48 150m: 1:48.80  38.23  250m: 3:06.31  38.52  350m: 4:22.75  37.77
100m: 1:10.57  37.09 200m: 2:27.79  38.99  300m: 3:44.98 38.67  400m: 4:57.46  34.71
9. Cynthia Koolman 03 2v44 4:59.17 *
50m:  32.97  32.97 150m: 1:46.27  37.38  250m: 3:03.12 38.66  350m: 4:22.08  39.49
100m: 1:08.89  35.92 200m: 2:24.46  38.19  300m: 3:42.59  39.47  400m: 4:59.17  37.09
10. Meghan Mulder 03 Dedemsvaart-AC 5:01.26 *
50m: 34.16 34.16 150m: 1:49.72  38.13  250m: 3:07.89 39.14  350m: 4:24.78  38.64
100m: 1:11.59  37.43 200m: 2:28.75  39.03  300m: 3:46.14 3825  400m: 5:01.26  36.48
Senioren
1. Carlijn Hansté 02 WS Twente 4:27.02 *
50m; 30.12 30.12 150m: 1:37.44 33.57 250m: 2:45.95 34.58 350m: 3:53.87 33.92
100m: 1:03.87  33.75 200m: 2:11.37  33.93  300m: 3:19.95 34.00  400m: 4:27.02  33.15
2. Hanne te Velthuis 02 Dedemsvaart-AC 4:34.09 *
50m:  31.05  31.05 150m: 1:39.84  34.73  250m: 2:49.79  35.02  350m: 4:00.65 35.46
100m: 1:05.11 34.06 200m: 2:14.77 34.93 300m: 3:25.19 35.40 400m: 4:34.09 33.44
3. Manon Compagner 01 Dedemsvaart-AC 4:38.02 *
50m:  30.22  30.22 150m: 1:39.21  34.82  250m: 2:49.90 35.66  350m: 4:02.60 36.51
100m: 1:04.39  34.17 200m: 2:14.24  35.03  300m: 3:26.09 36.19  400m: 4:38.02  35.42
4. Janneke Lenderink 01 De Dinkel 4:40.52 *
50m: 31.38 31.38 150m: 1:42.07 35.53 250m: 2:53.22 35.47 350m: 4:04.97 36.44
100m: 1:06.54  35.16 200m: 2:17.75  35.68  300m: 3:28.53 3531  400m: 4:40.52  35.55
5. Laura Rolink 99  De Dinkel 4:41.30 *
50m:  31.29  31.29 150m: 1:42.07 3592  250m: 2:54.89 36.52  350m: 4:07.05 35.86
100m: 1:06.15  34.86 200m: 2:18.37  36.30  300m: 3:31.19 36.30  400m: 4:41.30 34.25
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Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag, Senioren

Rang Geb.

6. Michelle Zomerdijk 00 Dedemsvaart-AC
50m:  32.24 3224  150m: 1:4355 3570  250m: 2:54.74 3532
100m: 1:07.85 35.61  200m: 2:19.42 3587  300m: 3:30.77  36.03

7. Denice Koolman 02 2Zv44
50m:  30.63  30.63 150m: 1:41.32  35.81  250m: 2:54.37  36.49
100m: 1:05.51  34.88 200m: 2:17.88  36.56  300m: 3:31.02  36.65

8. Chiméne Rakers 01 De Dinkel
50m; 33.15 33.15 150m: 1:44.94 36.14 250m: 2:57.89 36.60
100m: 1:08.80  35.65 200m: 2:21.29  36.35  300m: 3:34.51  36.62

9. Tessa van de Belt 01 Dedemsvaart-AC
50m:  33.00 33.00 150m: 1:45.77  36.70  250m: 2:59.97  36.91
100m: 1:09.07 36.07  200m: 2:23.06 37.29  300m: 3:36.80 36.83

10. Kiki Koopman 02 De Dinkel

50m: 31.46 31.46 150m: 1:41.17 35.33 250m:  2:53.95 37.05
100m: 1:05.84 34.38 200m: 2:16.90 35.73 300m: 3:31.47 37.52

11. Sarah Kits 01 WS Twente
50m; 32.24 32.24 150m: 1:45.10 36.74 250m: 2:58.57 36.76
100m: 1:08.36 36.12 200m: 2:21.81 36.71 300m: 3:35.51 36.94

12. Sigrit Aarten 93  Deltasteur
50m: 3427 3427  150m: 1:51.04 39.05 250m: 3:06.94  36.85
100m: 1:11.99  37.72  200m: 2:30.09  39.05  300m: 3:43.70  36.76

13. Naomi Klein 99  ZPC De Hof
50m: 3257 3257 150m: 1:48.17  38.85  250m: 3:06.64  39.17
100m: 1:09.32  36.75  200m: 2:27.47  39.30  300m: 3:46.65  40.01

14. Kayleigh Westenberg 00 De Veene
50m: 34.21 34.21 150m: 1:51.31 39.11 250m:  3:11.21 40.34
100m: 1:12.20  37.99  200m: 2:30.87  39.56  300m: 3:51.96  40.75

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

Tid  Pnt

4:42.20 *
4:06.91  36.14
4:42.20  35.29

4:4251 *
4:07.72  36.70
44251  34.79

4:46.30 *
4:10.96  36.45
4:46.30  35.34

4:48.21 *
4:13.41  36.61
4:48.21  34.80

4:48.95 *

4:10.34 38.87
4:48.95 38.61

4:49.39 *
4:12.62  37.11
44939  36.77

4:58.82 *
4:21.85 38.15
4:58.82  36.97

5:05.37 *
4:27.96  41.31
5:05.37  37.41

5:12.34 *

4:32.77 40.81
5:12.34 39.57

Programmanr. 2 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1
17-11-2018 - 13:10 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para
Rang Geb. Tijd Pnt
1. Christian van der Werf 06  Deltasteur 33.38
2. Wout Koops 06 WS Twente 34.97
3. Bram Scholte 06 ZPC De Hof 35.88
4. Storm Tolsma 06 Zignea 36.04
5. Aymé Groot 06  ZPC De Hof 37.71
6. Seb Pieterman 06  Swol 1894 38.35
7. Casper Quinten 06  ZPC De Hof 39.73
8. Dirk Zwaneveld 06  Zignea 41.53
Programmanr. 3 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2
17-11-2018 - 13:12 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para
Rang Geb. Tijd Pnt
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Programmanr. 3, Jongens, 50m vlinderslag
1. Sven Klink 05 Deltasteur 29.78
2. Rolf ter Keurs 05 De Veene 29.90
3. Thijs ten Koppel 05 Deltasteur 33.16
4. Hielke Jan Penninkhof 05 Deltasteur 33.70
5. Calvin de Heer 05 De Veene 33.75
6. Finn Slinkman 05 ZPC De Hof 33.87
7. Hugo Lamtink 05 2Zv44 34.52
8. Ozzy Brink 05 ZPC De Hof 35.31
Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 3
17-11-2018 - 13:13 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para
Rang Geb. Tijd Pnt
1. Jortvan der Viag 04 WS Twente 28.25
2. Robin van den Berg 04 Zv44 28.85
3. Bart Balstra 04 EZCL (SG) 29.03
4. Matthias Hiltiesdam 04  ZPC De Hof 29.45
5. Vince van der Pal 04 De Grunte 29.59
6. Jacco Nijland 04  ZPC De Hof 30.72
7. Robert Dragt 04  Deltasteur 30.97
8. Quinn Heederik 04  Deltasteur 31.52
AFGEM Quinten Lorkeers 04 VZ&PC
Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4
17-11-2018 - 13:14 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para
Rang Geb. Tijd Pnt
1. Luuk Bos 03 VzZ&PC 26.71
2. Kylian Heederik 03  Deltasteur 27.05
3. Lukas Binnekamp 03  De Dinkel 28.18
4. Andy Zandvliet 03  ZPC De Hof 28.93
5. Niels Kragt 03 Dedemsvaart-AC 29.24
6. Lars Meijer 03 ZPC De Hof 29.49
7. Kevin Lucas 03 De Dinkel 29.98
8. Kieran de Heer 03 De Veene 30.73
Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 1
17-11-2018 - 13:15 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para
Rang Geb. Tijd Pnt
1. Maquinho Vorst 02 ZPC De Hof 25.75
2. Léon van der Geest 02 WS Twente 25.87
3. Leon van den Hof 02 Dedemsvaart-AC 26.45
4. Tristan Scholten 02 Dedemsvaart-AC 27.26
5. Sven Cilliers 02  Het Ravijn 28.70
6. Luuk Einhaus 02 WS Twente 29.39
7. Robin Kamps 02 De Dinkel 29.48
8. Ivo Karamoy Faulhaber 02 De Veene 30.29
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Programmanr. 7 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 2
17-11-2018 - 13:17 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para
Rang Geb. Tijd Pnt
1. Jesse Zweers 01 Dedemsvaart-AC 26.05
2. Stijn Boertien 01 Dedemsvaart-AC 26.47
3. Bart Kooiker 01 De Dinkel 27.67
4. Floris Nederburgh 01 Swol 1894 27.93
5. Milan van Dieren 01 De Dinkel 28.06
6. Daan Rienties 01 Swol 1894 28.09
7. Robin Leideman 01 De Grunte 29.30
8. Martijn Sam 01 2wz 29.64
Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag Senioren
17-11-2018 - 13:18 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para
Rang Geb. Tijd Pnt
1. Dennis Kamps 00 De Dinkel 25.59
2. Jelle Dekker 99  De Grunte 26.65
3. Hans-Jan Westerhof 97 WS Twente 26.66
4. Jari Hofsink 97  Deltasteur 26.82
5. Thomas de Lange 97 WS Twente 27.22
6. Diederick Schothans 97 De Veene 28.39
7. Gideon Teeuw 98 De Veene 28.81
8. Jorgen Gerritsen 00 De Eerste Kolk 29.25
Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1
17-11-2018 - 13:19 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para
Rang Geb. Tijd Pnt
1. Féline Sam 07 2wz 36.61
2. Heleen Broshuis 07 WS Twente 37.33
3. Leyona Lichtendonk 07 Dedemsvaart-AC 37.64
4. Lynn Wennink 07  De Dinkel 39.69
5. Marieke van Gurp 07 WS Twente 40.46
6. Mirte Boswinkel 07 WS Twente 40.63
7. Maaike Bosman 07  Zignea 41.48
Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2
17-11-2018 - 13:20 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para
Rang Geb. Tijd Pnt
1. Kim Schraa 06 2vz 35.48
2. Veerle Riezebos 06 2zZv44 35.49
3. Puk Lubbers 06 2Zv44l 35.88
4. Anna Klomp 06 2wz 37.03
5. Julia van den Bosch 06 Deltasteur 37.09
6. Carmen van der Laan 06 Deltasteur 37.11
7. Eline Lutters 06 De Dinkel 37.21 *
NG Renske Koerhuis 06 Herall
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Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3
17-11-2018 - 13:22 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para
Rang Geb. Tijd Pnt
1. Demi Westendorp 05 Deltasteur 31.68
2. Yke Groener 05 De Dinkel 32.14
3. Lynn Reitsma 05 Deltasteur 33.40
4. Jolijn Liezen 05 2Zv44 34.49
5. Roos Arnold 05 2v44 34.58
6. lris Timmermans 05 Het Ravijn 34.90
7. Myrthe Dorgelo 05 2wz 35.33
Programmanr. 12 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1
17-11-2018 - 13:23 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para
Rang Geb. Tiid Pnt
1. Ismay Lichtendonk 04  Dedemsvaart-AC 29.62
2. Merel Marskamp 04 WS Twente 31.70
3. Puck Koopman 04  De Dinkel 32.47
4. Lieke de Groot 04  Het Ravijn 33.10
5. Tessa Sportel 04  Dedemsvaart-AC 33.54
6. Manon Tiggelaar 04 Dedemsvaart-AC 33.93
7. Luna Hofmeijer 04 WS Twente 34.19
8. Dana Kuipers 04  HetRavijn 35.88
AFGEM Maya de Best 04 WS Twente
Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2
17-11-2018 - 13:24 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para
Rang Geb. Tijd Pnt
1. Lindsey Berghuis 03 2zv44 30.57
2. Amy Lynn Zweers 03 Dedemsvaart-AC 30.75
3. Lotte Pieterman 03 2zv44 30.89
4. Joy van Dieren 03 De Dinkel 31.08
5. Maude Lesscher 03 Vz&PC 31.90
6. Lynn Joor 03 WS Twente 32.17
7. Milou ten Koppel 03 Deltasteur 32.45
8. Isabelle Elsweier 03 WS Twente 33.33
9. Michelle van den Hoofdakker 03 2v44 33.54
10. Soraya Rakers 03  De Dinkel 33.87 *
11. Laura Dekker 03 De Grunte 34.50
12. Nike Tolsma 03 Zignea 35.01
Anouk Olde Dubbelink 03 De Dinkel 35.01
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Programmanr. 14 Dames, 50m rugslag Senioren
17-11-2018 - 13:26 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para
Rang Geb. Tijd Pnt
1. Lieke Oude Lenferink 02 WS Twente 29.10
2. Manon Compagner 01 Dedemsvaart-AC 30.98
3. Carlijn Hansté 02 WS Twente 30.99
4. Hanne te Velthuis 02 Dedemsvaart-AC 31.04
5. Marit Boxum 00 Deltasteur 31.13
6. Laura Rolink 99  De Dinkel 31.90
7. Maud Kuipers 02 Dedemsvaart-AC 31.93
8. Naomi Klein 99  ZPC De Hof 31.99
9. Stéphanie Dekker-Bergsma 92  Dedemsvaart-AC 32.00
10. Eefje Slootweg 98 De Dinkel 32.18
11. Elisa Haverkate 02  ZPC De Hof 32.67
12. Mayke Westerhof 02 De Dinkel 32.74
13. Laura Compagner 98 Dedemsvaart-AC 32.90
14. Denice Koolman 02 2zZv44 33.06
15. Kiki Koopman 02 De Dinkel 33.33 *
16. Roélle op de Haar 01 WS Twente 33.99

Programmanr. 15

Heren, 200m rugslag

Senioren Open

17-11-2018 - 13:29 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para
Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m
Junioren 1
1. Wout Koops 06 WS Twente 2:51.30 41.89 1:25.42 2:09.44 2:51.30
2. Storm Tolsma 06 Zignea 2:52.19 40.51 1:24.74 2:08.95 2:52.19
3. Seb Pieterman 06 Swol 1894 2:57.18 42,53 1:27.11 2:12.72 2:57.18
Junioren 2
1. Sven Klink 05 Deltasteur 2:27.75 35.10 1:12.87 1:51.38 2:27.75
2. Thijs ten Koppel 05 Deltasteur 2:33.17 35.61 1:14.40 1:54.74 2:33.17
3. Mick Mulder 05 WS Twente 2:37.03 37.10 1:16.65 1:56.96 2:37.03
4. Ozzy Brink 05 ZPC De Hof 2:43.66 38.35 1:20.51 2:02.83 2:43.66
Junioren 3
1. Jort van der Vlag 04 WS Twente 2:15.55 31.81 1:06.04 1:41.25 2:15.55
2. Vince van der Pal 04 De Grunte 2:29.72 35.76 1:14.06 1:53.56 2:29.72
Junioren 4
1. Lukas Binnekamp 03  De Dinkel 2:12.56 30.37 1:03.83 1:38.52 2:12.56
2. Kylian Heederik 03  Deltasteur 2:15.72 33.45 1:08.33 1:42.72 2:15.72
3. Ewald de Haas 03 WS Twente 2:17.80 31.87 1:07.30 1:43.51 2:17.80
Jeugd 1
1. Leon van den Hof 02 Dedemsvaart-AC 2:11.19 30.19 1:03.91 1:37.88 2:11.19
2. Léon van der Geest 02 WS Twente 2:13.78 31.13 1:04.93 1:39.37 2:13.78
3. Robin Kamps 02 De Dinkel 2:17.28 32.23 1:06.52 1:41.79 2:17.28
Jeugd 2
1. Bart Kooiker 01 De Dinkel 2:18.91 31.15 1:05.89 1:42.87 2:18.91
2. Daan Jansema 01 Nz 2:20.26 33.09 1:08.45 1:44.90 2:20.26
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Programmanr. 15, Heren, 200m rugslag
Senioren
1. Dennis Kamps 00 De Dinkel 2:03.59 29.28 1:00.41 1:32.50 2:03.59
2. Jelle Dekker 99 De Grunte 2:12.07 30.52 1:03.96 1:38.04 2:12.07
